AX
ES
 É
LE
CT
RI
QU
ES

80 ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖
100 ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖
CODIFICATION
6E SERIE
032 TAILLE :
032 = 32
040 = 40
050 = 50
063 = 63
080 = 80
100 = 100
BS CONCEPTION :
BS = vis à recirculation de billes
0200 COURSE :
100 ÷ 1500 mm
P05 PAS DE VIS :
P05 = 5 mm
P10 = 10 mm
P16 = 16 mm ( pour taille 40 seulement )
P20 = 20 mm ( pour taille 50 seulement )
P25 = 25 mm ( pour taille 63 seulement )
P32 = 32 mm ( pour taille 80 seulement )
P40 = 40 mm ( pour taille 100 seulement )
A CONSTRUCTION :
A = standard avec écrou de tige
VERSION:
= IP40 (non disponible pour les tailles 80 et 100)
P = IP65
( _ _ _ ) = tige allonée de  _ _ _ mm
6E 032 BS 0200 P05 A
CARACTERISTIQUES MECANIQUES
(A) Les valeurs correspondent à une distance parcourue de 10 000 km (voir les diagrammes “durée de vie du cylindre en fonction de la force axiale moyenne appliquée)